
UCHWAŁA  NR VI/57/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy  o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz.U.
Nr 181 poz. 1337) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. W § 13 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr VIII/57/03 Rady Miejskiej w Pabianicach w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2003 r. z późniejszymi zmianami dodaje się ust. 3
w brzmieniu:

„3.Komisje opiniując projekt uchwały, mają prawo wnioskować do Przewodniczącego 
Rady  Miejskiej  o  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  imiennego  nad  tym  projektem 
uchwały”.

§2. W § 31 ust. 4 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącym załącznik 
Nr  1  do  uchwały  Nr  VIII/57/03  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  w  sprawie  przyjęcia 
Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2003 r. z późniejszymi zmianami 
dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) wskazanie projektów uchwał podlegających głosowaniu jawnemu imiennemu”.

§3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej
w Pabianicach.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


